中矿大京继教字〔2009〕1号

中国矿业大学（北京）继续教育学院
2010届本（专）科函授学生毕业设计(论文)及答辩
工作安排
各位指导教师及有关人员：

为了做好2010届本（专）科函授学生毕业设计(论文)及答辩工作，根据《中国矿业大学(北京)成人高等教育本（专）科生毕业设计(论文)及答辩工作规范》和《中国矿业大学(北京)成人高等教育本（专）科生毕业设计(论文)工作指导手册》的相关要求，成立相应的组织，并及时做出工作安排，以确保本届本（专）科函授学生毕业设计（论文）及答辩工作的顺利完成，提高毕业设计（论文）及答辩的工作质量，进一步规范教学和管理工作。现就有关事项安排如下：
一、组织与领导
1. 成人高等教育毕业设计（论文）指导委员会

主  任：刘社育  李俊双

副主任：瓮立平  柏继萍  任来胜

委  员：王晓鸣  王永安  赵建泽  张红俊  解国辉  安景文

颜  华  张俊芝  朱连美
秘  书：胡  欣  许红伟

2. 毕业设计（论文）领导小组

组  长：柏继萍  任来胜

组  员：王永安  赵建泽  张红俊  解国辉

秘  书：乔智聪

3. 毕业设计（论文）专业答辩委员会

（1）采矿工程专业（专升本）毕业设计（论文）答辩委员会

主  任：王永安

副主任：赵建泽

委  员：王永安  赵建泽  孙健新  张世豪  梁富生  朱国宏
任智敏  郅荣伟  张公开  王计堂

秘  书：路新仙

第一答辩小组：

组  长：任来胜

成  员：孙健新  张世豪  梁富生  王计堂

第二答辩小组

组  长：赵建泽

成  员：朱国宏  任智敏  郅荣伟  张公开

（2）机械工程及自动化专业（专升本）毕业设计（论文）答辩委员会

主  任：张红俊

副主任：张永根

委  员：张红俊  张永根  刘  捷  袁杏芳  李铁莲

秘  书：吴娟娟

（3）矿物加工工程专业（专升本）毕业设计（论文）答辩委员会

主  任：解国辉

副主任：杨立忠

委  员：解国辉  杨立忠  盖春燕  郭玉梅  郝志刚

秘  书：乔智聪

二、各专业毕业设计答辩时间及学生名单

1. 07采矿工程（专升本）

第一答辩小组：
2009年11月21日答辩学员名单：武林锁、娄二龙、李国华、董灵君、张光亮、王亮、胡波、朱敏、狄文福、赵亮、郭基伟。
2009年11月22日答辩学员名单：赵春阳、王树峰、赵全平、冯键、盖艳、李利刚、宁政权、张炳利、张磊、李海飞、李飞、侯旭红、郭国兵、樊艳军、王丰胜。
第二答辩小组：
2009年11年21日答辩学员名单：白建飞、刘育锋、李俊耀、张君瑞、常守义、王建峰、孟蒲平、亢新华、史田浩、王景、郑伟、徐翔、林恩军。
2009年10月22日答辩学员名单：王晓东、齐建军、贾桐、李宏鹏、 王骥俊、白志龙、刘志飞、李晓晖、王振、谢海亮、冀林杰、席志华、贾岱、聂俊虎、周伟。
2. 07机械工程及自动化（专升本）

2009年11月21日答辩学员名单：王磊、崔炎霞、毛永峰、王雪峰、王骥文、武进、张慧明、崔庆、郭益、葛喆鑫、王飞、赵海龙、冯岚斌、徐英武。
2009年11月22日答辩学员名单：王婷、巩胜华、刘艳丽、赵宝宝、李秦兵、李志林、白建锋、刘伟。
3. 07矿物加工工程（专升本）

2009年11月21日答辩学员名单：李斌、赵玲玲、秦子琦、刘媛、宁石茂、李艳宝、王猛、姚东凯、李晋冬、王小霞、王玮、杨延军、王丽红、潘虹。
    2009年11月22日答辩学员名单：侯志强、贾军萍、张晓燕、韩建琴、孟杰、张明明、张云霞、武瑞芳、渠兴鹏、杜文婷、闫建平、王妍、武世伟。
三、注意事项
1. 毕业设计（论文）答辩指导教师不能缺席，学生做好答辩准备，按时参加答辩。

2. 各评阅老师要严格按照《中国矿业大学（北京）成人高等教育本（专）科生毕业设计（论文）工作指导手册》和《中国矿业大学（北京）成人高等教育本（专）科生毕业设计（论文）及答辩工作规范》的要求指导、评阅论文，指导教师、评阅教师和答辩的成绩采用百分制。

3. 毕业设计（论文）的成绩为五等级制（优秀、良好、中等、及格、不及格）：本科答辩，指导老师的成绩占40%，评阅教师的成绩占20%，答辩成绩占40%；专科不答辩，指导老师的成绩占60%，评阅教师的成绩占40%。

4. 各专业的毕业设计（论文）成绩“优秀”不超过20%，“良好” 不超过50%。

5. 各专业委员会秘书认真检查毕业设计（论文）论文手写内容是否填全。

6. 在毕业设计(论文)及答辩工作结束后，各专业委员会对本届毕业设计(论文)及答辩工作进行系统总结，总结内容主要包括选题情况分析、毕业设计(论文)内容的质量分析、组织与管理工作情况、存在的主要问题及工作设想。
中国矿业大学（北京）
继续教育学院

                                     2009年11月18日

主题词：函授  毕业设计  工作安排
中国矿业大学（北京）继续教育学院     2009年11月18日印发
PAGE
- 4 -